
KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty
Łączny 

czas
Bonus

Suma 
punktów

1 Lena Rączkowska POL 2012 LKS Jedność 32 Przyszowice 0:13:38 20 0:14:29 20 0:20:10 20 00:14:18 15 01:02:36 10 85

2 Zofia Walc POL 2013 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0:15:40 13 0:15:51 15 0:21:25 17 00:15:29 8 01:08:26 10 63

3 Lena Goździewska POL 2013 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0:14:48 17 00:14:14 17 00:29:02 34

4 Zofia Zaworska POL 2013 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 0:14:17 15 00:15:32 7 00:29:49 22

5 Liliana Skubisz POL 2012 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 00:14:07 20 00:14:07 20

6 Natalia Boda POL 2013 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0:13:45 17 00:13:45 17

7 Małgorzata Socha POL 2012 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 00:14:26 13 00:14:26 13

8 Elena Głębocka POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0:16:20 13 00:16:20 13

9 Gabriela Balcerczak POL 2013 MKS Ochota Warszawa 00:14:53 11 00:14:53 11

10 Anna Omeljaniuk POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0:17:28 11 00:17:28 11

11 Alicja Svancar POL 2012 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0:19:11 11 00:19:11 11

12 Adrianna Korzeń POL 2013 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 00:15:28 9 00:15:28 9

13 Kornelia Rółkowska POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0:17:30 9 00:17:30 9

14 Zofia Weryńska POL 2012 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0:20:45 9 00:20:45 9

15 Mila Matoszko POL 2013 UKS Juvenia iSwim Białystok 0:17:35 8 00:17:35 8

16 Natasza Cielniaszek POL 2012 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 00:15:44 6 00:15:44 6

17 Barbara Wrześniak POL 2013 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 00:16:04 5 00:16:04 5

18 Klara Kowalska POL 2013 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 00:17:52 4 00:17:52 4

Dystans - 1000 m kobiet - OPEN



KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty Bonus
Suma 

punktów

1 Lena Rączkowska POL 2012 LKS Jedność 32 Przyszowice 0:13:38 20 0:14:29 20 0:20:10 20 00:14:18 17 10 87

2 Liliana Skubisz POL 2012 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 00:14:07 20 20

3 Elena Głębocka POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0:16:20 17 17

4 Alicja Svancar POL 2012 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0:19:11 17 17

5 Małgorzata Socha POL 2012 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 00:14:26 15 15

6 Anna Omeljaniuk POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0:17:28 15 15

7 Zofia Weryńska POL 2012 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0:20:45 15 15

8 Natasza Cielniaszek POL 2012 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 00:15:44 13 13

9 Kornelia Rółkowska POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0:17:30 13 13

Dystans - 1000 m kobiet - rocznik 2012



KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Dystans - 1000 m kobiet - rocznik 2013
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty Bonus

Suma 
punktów

1 Zofia Walc POL 2013 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0:15:40 15 0:15:51 17 0:21:25 20 00:15:29 13 10 75

2 Lena Goździewska POL 2013 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0:14:48 20 00:14:14 20 40

3 Zofia Zaworska POL 2013 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 0:14:17 17 00:15:32 11 28

4 Natalia Boda POL 2013 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0:13:45 20 20

5 Gabriela Balcerczak POL 2013 MKS Ochota Warszawa 00:14:53 17 17

6 Adrianna Korzeń POL 2013 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 00:15:28 15 15

7 Mila Matoszko POL 2013 UKS Juvenia iSwim Białystok 0:17:35 15 15

8 Barbara Wrześniak POL 2013 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 00:16:04 9 9

9 Klara Kowalska POL 2013 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 00:17:52 8 8



KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty
Łączny 

czas
Bonus

Suma 
punktów

1 Bruno Poradzisz POL 2012 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0:14:48 20 0:14:22 20 0:20:07 17 00:13:43 20 01:03:02 10 87

2 Tymon Żebrowski POL 2012 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0:14:57 17 0:15:12 11 0:20:22 13 00:14:58 13 01:05:30 10 64

3 Piotr Tunkiewicz POL 2012 MTP Kormoran Olsztyn 0 0:14:27 17 0:19:42 20 00:13:58 15 00:48:08 52

4 Mikołaj Rac POL 2012 MTP Kormoran Olsztyn 0 0:14:46 15 0:20:22 15 00:35:09 30

5 Antoni Dzieża POL 2012 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 00:13:52 17 00:13:52 13

6 Miłosz Ficek POL 2012 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 00:14:58 13 00:14:58 13

7 Aleks Grochala POL 2012 UKS GIM 92 Ursynów 0 0:15:09 13 0 00:15:09 13

8 Garbarczyk Kacper POL 2013 Kraśnica 0 0 0:21:53 11 00:21:53 11

9 Jakub Zasępa POL 2012 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 00:15:13 9 00:15:13 9

10 Szymon Wiluk POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:15:59 9 00:15:59 9

11 Aleksander Konieczko POL 2012 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 00:16:46 8 00:16:46 8

12 Artur Ławiński POL 2012 UKS GIM 92 Ursynów 0 0:15:59 8 00:15:59 8

13 Dominik Ekiert POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:16:27 7 00:16:27 7

14 Maciej Tworkowski POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:16:29 6 00:16:29 6

15 Igor Gorzkowski POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:16:31 5 00:16:31 5

16 Mateusz Bogusławski POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:18:50 4 00:18:50 4

17 Szymon Wasilenko POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:19:02 3 00:19:02 3

18 Leon Żak POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:19:04 2 00:19:04 2

19 Kajetan Lewoc POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:19:13 1 00:19:13 1

20 Antoni Dembiński POL 2013 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:19:13 0 00:19:13 0

Dystans - 1000 m mężczyzn - OPEN



KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty
Łączny 

czas
Bonus

Suma 
punktów

1 Bruno Poradzisz POL 2012 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0:14:48 20 0:14:22 20 0:20:07 17 00:13:43 20 01:03:02 10 87

2 Tymon Żebrowski POL 2012 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0:14:57 17 0:15:12 11 0:20:22 13 00:14:58 13 01:05:30 10 62

3 Piotr Tunkiewicz POL 2012 MTP Kormoran Olsztyn 0 0:14:27 17 0:19:42 20 00:13:58 15 00:48:08 52

4 Mikołaj Rac POL 2012 MTP Kormoran Olsztyn 0 0:14:46 15 0:20:22 15 00:35:09 30

5 Antoni Dzieża POL 2012 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 00:13:52 17 00:13:52 17

6 Miłosz Ficek POL 2012 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 00:14:58 13 00:14:58 13

7 Aleks Grochala POL 2012 UKS GIM 92 Ursynów 0 0:15:09 13 0 00:15:09 13

8 Jakub Zasępa POL 2012 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 00:15:13 9 00:15:13 9

9 Szymon Wiluk POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:15:59 9 00:15:59 9

10 Aleksander Konieczko POL 2012 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 00:16:46 8 00:16:46 8

11 Artur Ławiński POL 2012 UKS GIM 92 Ursynów 0 0:15:59 8 00:15:59 8

12 Dominik Ekiert POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:16:27 7 00:16:27 7

13 Maciej Tworkowski POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:16:29 6 00:16:29 6

14 Igor Gorzkowski POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:16:31 5 00:16:31 5

15 Mateusz Bogusławski POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:18:50 4 00:18:50 4

16 Szymon Wasilenko POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:19:02 3 00:19:02 3

17 Leon Żak POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:19:04 2 00:19:04 2

18 Kajetan Lewoc POL 2012 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:19:13 1 00:19:13 1

Dystans - 1000 m mężczyzn - rocznik 2012



KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Dystans - 1000 m mężczyzn - rocznik 2013
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty

Łączny 
czas

Bonus
Suma 

punktów

1 Kacper Garbarczyk POL 2013 Kraśnica 0 0 0:21:53 20 00:21:53 20

2 Antoni Dembiński POL 2013 UKS Juvenia iSwim Białystok 0 0:19:13 20 00:19:13 20



KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty
Łączny 

czas
Bonus

Suma 
punktów

1 Bartosz Kapała POL 2006 MTP Kormoran Olsztyn 00:33:59 20 00:34:46 20 0 00:35:54 20 01:44:40 60

2 Daniel Topa POL 2010 MTP Kormoran Olsztyn 00:37:07 0 00:37:42 11 00:50:51 17 00:38:41 15 02:44:21 10 53

3 Mateusz Kraska POL 2007 KU AZS UMCS Lublin 00:33:39 17 0 00:49:45 20 00:38:42 13 02:02:27 50

4 Jakub Rybak POL 2008 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:40:03 0 00:39:44 9 00:51:16 13 00:38:54 11 02:49:58 10 43

5 Alan Fedasz POL 2008 UKP Polonia Warszawa 00:40:52 0 00:43:06 6 00:53:06 11 00:41:12 7 02:58:16 10 34

6 Jakub Dąbrowski POL 2010 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:42:37 0 00:45:19 4 00:55:11 9 00:41:55 6 03:05:03 10 29

7 Franciszek Sokołowski POL 2006 MTP Kormoran Olsztyn 00:35:26 13 00:37:39 15 0 01:13:06 28

8 Dawid Zieliński POL 2009 MKP Szczecin 00:36:50 2 0 00:50:55 15 00:39:31 9 02:07:16 26

9 Maciej Kawalec POL 2011 Klub Sportowy Orka Herby 00:48:51 0 00:49:50 3 01:07:02 5 00:50:08 3 03:35:53 10 21

10 Maciej Chodań POL 2006 MTP Kormoran Olsztyn 00:35:28 6 00:37:39 13 0 01:13:08 19

11 Radosław Gutowski POL 2010 UKS Manta Warszawa Włochy 0 00:43:06 5 00:56:31 8 00:43:34 5 02:23:11 18

12 Piotr Woźniak POL 2005 MTP Kormoran Olsztyn 0 0 0 00:35:55 17 00:35:55 17

13 Mykyta Bondar POL 2007 UKP Unia Oświęcim 0 00:36:17 17 0 00:36:17 17

14 Oliwier Ponieważ POL 2007 KU AZS UMCS Lublin 00:35:19 15 0 0 00:35:19 15

15 Jan Walc POL 2011 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0 00:54:29 2 00:59:43 7 00:44:38 4 02:28:50 13

16 Igor Majewski POL 2009 KU AZS UMCS Lublin 00:35:26 11 0 0 00:35:26 11

17 Remigiusz Wójcik POL 2009 KU AZS UMCS Lublin 00:35:26 9 0 0 00:35:26 9

18 Fabian Janiszewski POL 2009 UKS 190 Łódź 00:35:28 8 0 0 00:35:28 8

19 Bruno Gabor POL 2009 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0 00:40:35 8 0 00:40:35 8

20 Antoni Porada POL 2011 UKS SP 149 Łódź 0 0 0 00:41:02 8 00:41:02 8

Dystans - 3000 m mężczyzn - OPEN



KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty
Łączny 

czas
Bonus

Suma 
punktów

21 Mieszko Nowacki POL 2009 KU AZS UMCS Lublin 00:35:28 7 0 0 00:35:27 7

22 Szymon Zgoda POL 2008 UKP Polonia Warszawa 00:40:05 0 00:41:55 7 0 01:22:00 7

23 Franciszek Napieralski POL 2010 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:45:17 0 0 00:59:46 6 01:45:04 6

24 Krzysztof Charkot POL 2008 KU AZS UMCS Lublin 00:35:30 5 0 0 00:35:30 5

25 Bartosz Skoczylas POL 2009 KU AZS UMCS Lublin 00:35:33 4 0 0 00:35:33 4

26 Piotr Tarasiewicz POL 2009 UKP Polonia Warszawa 00:36:48 3 0 0 00:36:48 3

27 Tymoteusz Wiszniowski POL 2010 LKS Jedność 32 Przyszowice 00:37:02 1 0 0 00:37:02 1

28 Igor Szorek POL 2010 KU AZS UMCS Lublin 00:37:04 0 0 0 00:37:04 0

29 Eryk Osóbka-Morawski POL 2008 UKP Polonia Warszawa 00:40:10 0 0 0 00:40:10 0

30 Jeremi Skolik POL 2009 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:40:10 0 0 0 00:40:10 0

31 Kajetan Preg POL 2009 Klub Pływacki Sikret Gliwice 00:41:04 0 0 0 00:41:04 0

32 Robert Jakubczyk POL 2010 UKS Aligator Gorzyce 00:41:43 0 0 0 00:41:43 0

33 Piotr Głuch POL 2010 Klub Pływacki Sikret Gliwice 00:42:02 0 0 0 00:42:02 0

34 Kacper Kowalski POL 2010 Klub Pływacki Sikret Gliwice 00:42:54 0 0 0 00:42:54 0

35 Miłosz Gorlach POL 2011 Solne Miasto Wieliczka 00:43:46 0 0 0 00:43:46 0

36 Igor Kowolik POL 2008 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:44:30 0 0 0 00:44:30 0

37 Filipos Mamakis POL 2010 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:46:58 0 0 0 00:46:58 0

38 William Lefeuvre FRA 1986 Rennes Natation 0 0 0 01:18:31 PK

39 Stanisław Sejmicki POL 1961 MUKS Zgierz 01:05:52 0 0 01:24:58 0 01:04:01 PK 03:34:51 PK

Dystans - 3000 m mężczyzn - OPEN c.d.



KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty
Łączny 

czas
Bonus

Suma 
punktów

1 Daniel Topa POL 2010 MTP Kormoran Olsztyn 00:37:07 15 00:37:42 20 00:50:51 20 00:38:41 20 02:44:21 10 85

2 Jakub Dąbrowski POL 2010 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:42:37 9 00:45:19 15 00:55:11 17 00:41:55 15 03:05:03 10 66

3 Maciej Kawalec POL 2011 Klub Sportowy Orka Herby 00:48:51 4 00:49:50 13 01:07:02 9 00:50:08 9 03:35:53 10 46

4 Radosław Gutowski POL 2010 UKS Manta Warszawa Włochy 0 00:43:06 17 00:56:31 15 00:43:34 13 02:23:11 45

5 Jan Walc POL 2011 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0 00:54:29 11 00:59:43 13 00:44:38 11 02:28:50 35

6 Tymoteusz Wiszniowski POL 2010 LKS Jedność 32 Przyszowice 00:37:02 20 0 0 0 00:37:02 20

7 Antoni Porada POL 2011 UKS SP 149 Łódź 0 0 00:41:02 17 00:41:02 17

8 Franciszek Napieralski POL 2010 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:45:17 6 0 00:59:46 11 0 01:45:04 17

9 Igor Szorek POL 2010 KU AZS UMCS Lublin 00:37:04 17 0 0 0 00:37:04 17

10 Robert Jakubczyk POL 2010 UKS Aligator Gorzyce 00:41:43 13 0 0 0 00:41:43 13

11 Piotr Głuch POL 2010 Klub Pływacki Sikret Gliwice 00:42:02 11 0 0 0 00:42:02 11

12 Kacper Kowalski POL 2010 Klub Pływacki Sikret Gliwice 00:42:54 8 0 0 0 00:42:54 8

13 Miłosz Gorlach POL 2011 Solne Miasto Wieliczka 00:43:46 7 0 0 0 00:43:46 7

14 Filipos Mamakis POL 2010 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:46:58 5 0 0 0 00:46:58 5

Dystans - 3000 m mężczyzn - 14-15 lat



KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty
Łączny 

czas
Bonus

Suma 
punktów

1 Jakub Rybak POL 2008 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:40:03 6 00:39:44 20 00:51:16 17 00:38:54 20 02:49:58 10 73

2 Alan Fedasz POL 2008 UKP Polonia Warszawa 00:40:52 2 00:43:06 13 00:53:06 15 00:41:12 15 02:58:16 10 55

3 Dawid Zieliński POL 2009 MKP Szczecin 00:36:50 7 0 00:50:55 20 00:39:31 17 02:07:16 44

4 Szymon Zgoda POL 2008 UKP Polonia Warszawa 00:40:05 5 00:41:55 15 0 0 01:22:00 20

5 Igor Majewski POL 2009 KU AZS UMCS Lublin 00:35:26 20 0 0 0 00:35:26 20

6 Bruno Gabor POL 2009 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 0 00:40:35 17 0 0 00:40:35 17

7 Remigiusz Wójcik POL 2009 KU AZS UMCS Lublin 00:35:26 17 0 0 0 00:35:26 17

8 Fabian Janiszewski POL 2009 UKS 190 Łódź 00:35:28 15 0 0 0 00:35:28 15

9 Mieszko Nowacki POL 2009 KU AZS UMCS Lublin 00:35:28 13 0 0 0 00:35:27 13

10 Krzysztof Charkot POL 2008 KU AZS UMCS Lublin 00:35:30 11 0 0 0 00:35:30 11

11 Bartosz Skoczylas POL 2009 KU AZS UMCS Lublin 00:35:33 9 0 0 0 00:35:33 9

12 Piotr Tarasiewicz POL 2009 UKP Polonia Warszawa 00:36:48 8 0 0 0 00:36:48 8

13 Eryk Osóbka-Morawski POL 2008 UKP Polonia Warszawa 00:40:10 4 0 0 0 00:40:10 4

14 Jeremi Skolik POL 2009 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:40:10 3 0 0 0 00:40:10 3

15 Kajetan Preg POL 2009 Klub Pływacki Sikret Gliwice 00:41:04 1 0 0 0 00:41:04 1

16 Igor Kowolik POL 2008 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:44:30 0 0 0 0 00:44:30 0

Dystans - 3000 m mężczyzn - 16-17 lat



KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty
Łączny 

czas
Bonus

Suma 
punktów

1 Bartosz Kapała POL 2006 MTP Kormoran Olsztyn 00:33:59 20 00:34:46 20 0 00:35:54 20 01:44:40 60

2 Mateusz Kraska POL 2007 KU AZS UMCS Lublin 00:33:39 17 0 00:49:45 20 00:38:42 17 02:02:27 54

3 Franciszek Sokołowski POL 2006 MTP Kormoran Olsztyn 00:35:26 13 00:37:39 15 0 0 01:13:06 28

4 Maciej Chodań 2006 MTP Kormoran Olsztyn 00:35:28 11 00:37:39 13 0 0 01:13:08 24

5 Mykyta Bondar POL 2007 UKP Unia Oświęcim 0 00:36:17 17 0 0 00:36:17 17

6 Oliwier Ponieważ POL 2007 KU AZS UMCS Lublin 00:35:19 15 0 0 0 00:35:19 15

Dystans - 3000 m mężczyzn - 18-19 lat



KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty
Łączny 

czas
Bonus

Suma 
punktów

1 Piotr Woźniak POL 2005 MTP Kormoran Olsztyn 0 0 0 00:35:55 20 00:35:55 20

Dystans - 3000 m mężczyzn - 20-23 lat



KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty
Łączny 

czas
Bonus

Suma 
punktów

1 Zuzanna Kuczmar POL 2007 UKP Polonia Warszawa 00:38:00 20 00:38:12 20 00:51:14 20 00:39:17 17 02:46:44 10 87

2 Aleksandra Kuczmar POL 2009 UKP Polonia Warszawa 00:38:03 15 00:39:11 17 00:52:38 17 00:39:18 15 02:49:12 10 74

3 Maja Rączkowska POL 2007 UKS Jedność 32 Przyszowice 00:38:31 9 00:40:26 13 00:53:54 15 00:39:34 13 02:52:27 10 60

4 Julia Bomba POL 2011 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 00:39:20 7 00:39:48 15 00:54:55 13 00:40:02 11 02:54:06 10 56

5 Anna Guzdek POL 2007 Akademia SMS Racibórz 00:41:27 1 00:41:58 8 00:56:17 7 00:46:14 4 03:05:57 10 30

6 Zofia Rychter POL 2010 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:42:38 0 00:45:24 4 00:55:51 8 00:43:04 7 03:06:58 10 29

7 Milena Łazarz POL 2006 UKS „Jasień” Sucha Beskidzka 00:42:59 0 00:44:44 5 00:56:26 6 00:43:33 6 03:07:44 10 27

8 Isabella Szotek POL 2010 UKS SMS KAPRY Pruszków 00:40:09 3 00:44:44 6 01:00:44 3 00:45:10 5 03:10:48 10 27

9 Maria Wrona POL 2008 KU AZS UMCS Lublin 00:38:36 8 0 00:55:21 11 00:43:04 8 02:17:02 27

10 Emilia Nikiel POL 2011 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:39:27 6 0 00:55:49 9 00:41:06 9 02:16:23 24

11 Klaudia Tarasiewicz POL 2004 MKP Szczecin 0 0 0 00:37:39 20 00:37:39 20

12 Natalia Piekarska POL 2006 UKS 190 Łódź 00:38:00 17 0 0 00:38:00 17

13 Kamila Skórka POL 2011 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:45:55 0 00:50:13 1 01:04:13 2 00:46:23 3 03:26:46 10 16

14 Lena Staroń POL 2011 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:47:21 0 00:49:57 2 01:07:10 1 00:49:49 0 03:34:18 10 13

15 Iga Polak POL 2009 UKP Unia Oświęcim 00:38:05 13 0 0 00:38:05 13

16 Klaudia Kazanowska POL 2008 KU AZS UMCS Lublin 00:38:07 11 0 0 00:38:07 11

17 Zofia Kondrasiuk POL 2008 UKS GIM 92 Ursynów 0 00:40:40 11 0 00:40:40 11

18 Agata Czechyra POL 2003 OŚ AZS Poznań 00:42:49 0 00:48:46 3 00:58:21 5 00:46:37 2 03:16:34 10

Dystans - 3000 m kobiet - OPEN



KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty
Łączny 

czas
Bonus

Suma 
punktów

19 Agnieszka Rudomina POL 2006 MKP Gdańsk 0 00:41:34 9 0 0 00:41:34 9

20 Natalia Nikiel POL 2006 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:41:29 0 00:44:23 7 0 0 01:25:53 7

21 Matylda Rajca POL 2010 LKS Jedność 32 Przyszowice 00:39:27 5 0 0 0 00:39:27 5

22 Gabriela Jałowiecka POL 2008 KU AZS UMCS Lublin 00:39:44 4 0 0 0 00:39:44 4

23 Natalia Najman POL 2010 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 0 0 00:59:29 4 0 00:59:29 4

24 Dagmara Mazurek POL 2009 KU AZS UMCS Lublin 00:40:28 2 0 0 0 00:40:28 2

25 Alicja Wittbrodt POL 2011 UKP Polonia Warszawa 00:52:05 0 0 0 00:47:52 1 01:39:57 1

26 Amelia Szewczyk POL 2009 UKS Maratończyk Ostrów Wielkopolski 0 0 01:07:31 0 0 01:07:31 0

27 Lena Czopek POL 2010 KU AZS UMCS Lublin 00:43:06 0 0 0 0 00:43:06 0

28 Magdalena Skierka POL 2011 UKS „Dwójka Morena” Gdańsk 00:47:05 0 0 0 0 00:47:05 0

Dystans - 3000 m kobiet c.d.



KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Dystans - 3000 m kobiet - 14-15 lat
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty

Łączny 
czas

Bonus
Suma 

punktów

1 Julia Bomba POL 2011 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 00:39:20 20 00:39:48 20 00:54:55 20 00:40:02 20 02:54:06 10 90

2 Zofia Rychter POL 2010 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:42:38 11 00:45:24 15 00:55:51 15 00:43:04 15 03:06:58 10 66

3 Isabella Szotek POL 2010 UKS SMS KAPRY Pruszków 00:40:09 13 00:44:44 17 01:00:44 11 00:45:10 13 03:10:48 10 64

4 Emilia Nikiel POL 2011 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:39:27 17 00:55:49 17 00:41:06 17 02:16:23 51

5 Kamila Skórka POL 2011 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:45:55 8 00:50:13 11 01:04:13 9 00:46:23 11 03:26:46 10 49

6 Lena Staroń POL 2011 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:47:21 6 00:49:57 13 01:07:10 8 00:49:49 8 03:34:18 10 45

7 Matylda Rajca POL 2010 LKS Jedność 32 Przyszowice 00:39:27 15 00:39:27 15

8 Alicja Wittbrodt POL 2011 UKP Polonia Warszawa 00:52:05 5 00:47:52 9 01:39:57 14

9 Natalia Najman POL 2010 Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 00:59:29 13 00:59:29 13

10 Lena Czopek POL 2010 KU AZS UMCS Lublin 00:43:06 9 0 0 0 00:43:06 9

11 Magdalena Skierka POL 2011 UKS „Dwójka Morena” Gdańsk 00:47:05 7 0 0 0 00:47:05 7



KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Dystans - 3000 m kobiet - 16-17 lat
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty

Łączny 
czas

Bonus
Suma 

punktów

1 Aleksandra Kuczmar POL 2009 UKP Polonia Warszawa 00:38:03 20 00:39:11 20 00:52:38 20 00:39:18 20 02:49:12 10 90

2 Maria Wrona POL 2008 KU AZS UMCS Lublin 00:38:36 13 0 00:55:21 17 00:43:04 17 02:17:02 47

3 Zofia Kondrasiuk POL 2008 UKS GIM 92 Ursynów 0 00:40:40 17 0 00:40:40 17

4 Iga Polak POL 2009 UKP Unia Oświęcim 00:38:05 17 0 0 00:38:05 17

5 Amelia Szewczyk POL 2009 UKS Maratończyk Ostrów Wielkopolski 0 0 01:07:31 15 01:07:31 15

6 Klaudia Kazanowska POL 2008 KU AZS UMCS Lublin 00:38:07 15 0 0 00:38:07 15

7 Gabriela Jałowiecka POL 2008 KU AZS UMCS Lublin 00:39:44 11 0 0 00:39:44 11

8 Dagmara Mazurek POL 2009 KU AZS UMCS Lublin 00:40:28 9 0 0 00:40:28 9



KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Dystans - 3000 m kobiet - 18-19 lat
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty

Łączny 
czas

Bonus
Suma 

punktów

1 Zuzanna Kuczmar POL 2007 UKP Polonia Warszawa 00:38:00 20 00:38:12 20 00:51:14 20 00:39:17 20 02:46:44 10 90

2 Maja Rączkowska POL 2007 UKS Jedność 32 Przyszowice 00:38:31 15 00:40:26 17 00:53:54 17 00:39:34 17 02:52:27 10 76

3 Anna Guzdek POL 2007 Akademia SMS Racibórz 00:41:27 13 00:41:58 13 00:56:17 15 00:46:14 13 03:05:57 10 64

4 Milena Łazarz POL 2006 UKS „Jasień” Sucha Beskidzka 00:42:59 9 00:44:44 5 00:56:26 13 00:43:33 15 03:07:44 10 56

5 Natalia Nikiel POL 2006 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 00:41:29 11 00:44:23 11 01:25:53 22

6 Natalia Piekarska POL 2006 UKS 190 Łódź 00:38:00 17 0 0 00:38:00 17

7 Agnieszka Rudomina POL 2006 MKP Gdańsk 0 00:41:34 15 0 0 00:41:34 15



KLASYFIKACJA KOŃCOWA PO IV ETAPACH GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
W PŁYWANIU NA WODACH OTWARTYCH

Dystans - 3000 m kobiet - 20-23 lat
Miejsce Imię Nazwisko Kraj Rok ur. Klub Czas TG Punkty Czas R Punkty Czas K Punkty Czas DG Punkty

Łączny 
czas

Bonus
Suma 

punktów

1 Agata Czechyra POL 2003 OŚ AZS Poznań 00:42:49 20 00:48:46 20 00:58:21 20 00:46:37 17 03:16:34 10 87

2 Klaudia Tarasiewicz POL 2004 MKP Szczecin 00:37:39 20 00:37:39 20


